
  1. základní škola, Rakovník, Martinovského 153 
 

                      Martinovského 153, 269 01 Rakovník, IČ 47016973, tel./fax: +420 313 512 397 

E-mail: 1zsrako@1zsrako.cz, reditel@1zsrako.cz, www.1zsrako.cz 

 

 

Harmonogram Národního testování žáků 9. ročníku 
 

Termín testování: 5. 11. 2018 – 8. 11. 2018 

 
Žáci 9. ročníku zůstanou rozděleni podle tříd. 
 
Pomůcky pro žáky a další pokyny 
- psací potřeby 
- volný list papíru na poznámky, výpočty apod. 
- Nejsou povoleny mobilní telefony, tablety apod. 
- Nejsou povoleny kalkulačky. 
- Nejsou povoleny matematické tabulky případně další literatura. 
- Odpovědi žák zapisuje do pomocného listu. 
- Před testem doporučujeme žákům prostudovat dokument Instrukce pro žáky k Národnímu testování. Odkaz 

na něj zveřejněn na školním webu. 
 
Pokyny pro učitele 
- Zadávající učitelé jsou určeni v tabulce. 
- Učitelé si vyzvedávají přístupová hesla v kanceláři školy. 
- instruktáž pro učitele na Dokumenty_vedeni – Testování – Národní_testování 
- přihlášení:  https://testovani.scio.cz 

 

Datum Test Třída Čas Zadávající Místo 

5. 11. Český jazyk IX. A 8:00 – 8:45* Skučková (Jendelová) učebna č. 11 

 Český jazyk IX. B 9:55 – 10:40* Vorlová (Divišová) učebna č. 11 

6. 11. Matematika IX. B 8:00 – 9:00* Divišová (Chytrý) učebna č. 11 

 Matematika IX. A 9:55 – 10:55* Jendelová (Křikavová) učebna č. 11 

8. 11. Obecné studijní 
předpoklady 

IX. A 8:00 – 9:00* Emingerová (Jendelová) učebna č. 11 

 Obecné studijní 
předpoklady 

IX. B 9:55 – 10:55* Divišová (Rabová) učebna č. 11 

* K času, který mají žáci vyčleněný na testování (v případě ČJ 45 minut, další dva testy 60 minut), je třeba připočítat 
čas potřebný na instruktáž, spuštění PC, přihlášení do aplikace a další). Testování tak ve všech testech zasáhne 
do další vyučovací hodiny a zadávajícího učitele vystřídá učitel z následující hodiny (jméno uvedeno v závorce). 
 
 
V Rakovníku 23. 10. 2018 
 
 
 
 

Mgr. Karel Folber, ředitel školy 
-  

https://testovani.scio.cz/

